
EURO SECURE BSZ Ni 30+40 PROSTUP.SPOJKA

» ZABEZPEČENÍ » CYLINDRICKÉ VLOŽKY » Bezpečnostní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

23.11.2024 12:15
1/2

Dodavatelské číslo 0612-35865 
Značka RICHTER 
Kód produktu 05200-1060 
Balení 1 ks

Bezpečnostní 6stavítková vložka s prostupovou spojkou
"BSZ"

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele



EURO SECURE BSZ Ni 30+40 PROSTUP.SPOJKA

» ZABEZPEČENÍ » CYLINDRICKÉ VLOŽKY » Bezpečnostní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

23.11.2024 12:15
2/2

Popis
Certifikováno v bezpečnostní třídě RC3 dle CSN EN
1627:2012.
Certifikát NBÚ typ 2 SS4=2.
Bezpečnostní 6stavítková vložka s odolností proti
odvrtání a nedestruktivní dynamické metodě (tzv.
bumping) a s prostupovou spojkou (BSZ) = vložka lze
odemknout i při zasunutém klíči z druhé strany.
Ochrana proti odvrtání pomocí 6prvků z kalené oceli.
Tvoří ji 5 kolíku a 1 stavítko.
Možnost společného uzávěru
40.000 reálných kombinací klíče.
Materiál vložky a klíčů: mosaz
Povrchová úprava: matný nikl (NI)
Volně kopírovatelný klíč.
Balení obsahuje: 6 ks prodloužených klíčů, 2 ks šroubů
50 + 60 mm identifikační kartu
Standardně jsou vložky baleny v krabičce.

V případě, že vložka není ve standardní nabídce, je
možné ji vyrobit za příplatek 260,- bez DPH. Knoflík a
prostupovou spojku (BSZ) lze osadit pouze na vložku, u
které délka ani jedné ze stran nepřesahuje 55 mm.

Parametry
Značka RICHTER 


